
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE   " CASSATA GATTAPONE "

Via del Bottagnone, 40  06024 GUBBIO (PG)
Tel. 0759235911  Fax 0759220453  E-Mail pgis034006@istruzione.it  C.F.:92017080547  Cod.MIUR:PGIS034006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
V i s t i :  
- il Decreto Interministeriale n° 44 dell'1/02/2001;

- il Programma annuale: 2016;

- la delibera:  del 0

- la proposta avanzata da: 

per l'acquisto di:

Ritenuto: 
- opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa;

- ....................................................................................................................................

Accertato: 
- che sussiste la copertura finanziaria

- ....................................................................................................................................

Determina
di impegnare la somma di € 4703,10

imputandola al Progetto / Attività:

la fornitura dei beni / servizi è affidata a: SICORBY Srl

Protocollo: 

Codice Descrizione articolo
Unità di
Misura

Quantità

0011171 PATCH PANEL VUOTO 24 POS 1HE xJACK SL UTP E FTP NUMER 1,00

0011172
FIBRA OTTICA 06 F.O. 50/A25 OM2 LOOSE UNITUBEGLASS
LS0H IN/OUT

ML 500,00

0011173
PANNELLO OTTICO DI PERMUTAZIONE SC DUPLEX, 24
PORTE, VUOTO

NUMER 8,00

0011174
CONNETTORE LIGTH CRIMP PLUS, SC DUPLEX,
MULTIMODALE OM2 50/125 BEIGE, BOOT NERO, PER 900
MICRONS

NUMER 48,00

0011175 BUSSOLE DUPLEX MULTIMODALE SC/SC OM2 50/125 NUMER 24,00

0011170 PRESE RJ45 F-UTP CAT 5E CERTIFICATE NUMER 20,00

0011191 CAVO RETE DATI CAT 5e F/UTP-SOL LSZH 4-PAIR ML 305,00

Voce : P42 Tipo Spesa : 06/03/010
Beni d'investimento/Beni mobili/Impianti e
attrezzature (laboratori e officine)

Annotazioni:

10.8.1.A2-FESRPON-UM-2015-32 WLAN 9035 Ampliamento rete dati GATTAPONE Lotto 2 Cablaggio strutturato
Trasmissione Dati (TD) realizzato in Fibra ottica GRP ARMORED CABLE MULTIMODALE OM2 50/125 con connettori
ottici Light Crimp OM2 50/125 tipo SC Multimodale

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................
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GUBBIO addì 16/06/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. David Nadery


